
Karta	  výrobku	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  

	  

	  

 
Povinný údaj dle Nařízení 1169/2011 Vyjádření na obal 

název potraviny Chorizo 

Masný výrobek trvanlivý fermentovaný 

 
seznam složek Vepřové	  maso,	  vepřový	  tuk,	  jedlá	  sůl,	  laktóza,	  paprika,	  dextróza,	  

směs	  koření	  a	  bylin,	  extrakt	  z	  kajenského	  pepře,	  přírodní	  aroma.	  
Barvivo	  E120.	  Antioxidant:erythorban	  sodný	  E316.	  
Konzervant:dusičnan	  draselný	  E252,	  dusitan	  sodný	  E250,	  

Alergeny Laktóza 
množství určitých složek nebo skupin 
složek  

Obsah	  masa	  122g	  na	  100g	  hotového	  výrobku,	  	  
obsah	  tuku	  max.20%,	  obsah	  soli	  max.4%	  

čisté množství potraviny  krájený výrobek 
 datum minimální trvanlivosti nebo 
datum použitelnosti 

60dnů 

zvláštní podmínky uchování nebo 
podmínky použití 

Skladovat při teplotě od 0°C do +4°C 

jméno nebo obchodní název a adresa 
PPP, pod jehož jménem nebo obchodním 
názvem je potravina uváděna na trh 

Ribo s.r.o Hovězí 480, 756 01 Hovězí 

CZ7240156ES 
výživové údaje  

 

Výživové	  údaje	  
Energetická	  hodnota	   kcal/100g	   281	  

kJ/100g	   1174	  
Tuky	  	  
Z	  toho	  nasycené	  mastné	  kyseliny	  

g/100g	   18	  
g/100g	   6,5	  

Sacharidy	  	  
Z	  toho	  cukry	  

g/100g	   3,4	  
g/100g	   2,2	  

Bílkoviny	  	   g/100g	   26	  
Sůl	   g/100g	   3,6	  

 

další povinně uváděné údaje uvedené v přílohách ("baleno v 
ochranné atmosféře", "se sladidly", "ošetřeno ioniz.  zářením" 

Vakuově baleno 

země původu nebo místo provenience + velikost písma  Země původu Španělsko 

návod k použití v případě potraviny, kterou by bez tohoto 
návodu bylo obtížné odpovídajícím způsobem použít,  u 
nápojů s obsahem alkoholu vyšším než 1,2 % objemových 
skutečný obsah alkoholu v % objemových 

 

 


